潍坊学院第十三届大学生科技文化艺术节
关于举办“炫舞杯”校园交谊舞大赛活动的通知
艺术节〔2013〕35号

各团总支、学生分会：
为深入学习宣传贯彻党的十八大精神，丰富校园文化生活，促进广大青年学生健康成长,增强校院学生间的交流与联系，提高学生的文化艺术品位，展示大学生的个性风采，特举办第十三届大学生科技文化艺术节“炫舞杯”校园交谊舞大赛活动，现将有关事宜通知如下：
一、主办单位
团委、学生会
2、 承办单位

大学生交谊舞协会
三、时间地点
报名时间：4月25日—5月12日

活动时间：5月18日晚七点

活动地点：闻韶楼报告厅
4、 活动流程

1. 由参赛选手表演多人舞拉开比赛的序幕；主持人上台介绍各评委并宣布比赛开始；

2. 比赛分上下半场，由各组选手按抽取的序号顺序各进行3—5分钟左右的交谊舞表演；中场休息穿插歌舞等节目表演；

3. 为了充分与现场观众互动，本次活动将与人人网合作，观众可以通过的人人发表动态为自己喜欢的选手投票，票数最多的选手将获得“最佳人气奖”，同时现场将随机抽取一部分观众并赠送人人网礼品；

4. 主持人揭晓各组选手的分数，并由专业评委老师做适当点评，得分由高到低分别获得相应奖项；

5. 由主持人揭晓比赛的最后结果，邀请嘉宾为获奖者颁奖；

6. 火爆音乐群舞：播放统一音乐，在场选手、观众、评委都可自由组合在舞池中尽兴舞蹈；

7. 主持人致比赛闭幕词。

五、联系方式
联系人：刘  岩       联系方式：18363673060
        刘广栋       联系方式：18353628561

        张  帅       联系方式：18353626073

邮箱：850305206@qq.com

6、 奖项设置
本次比赛设置一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名、最佳人气奖1名、最佳搭档奖1名、优秀奖及单项奖若干。
未尽事宜，另行通知。

附件：交谊舞大赛报名表

                           共青团潍坊学院委员会
                                   2013年5月6日
附件
“炫舞杯”校园交谊舞大赛报名表
	姓名

	性别

	照片

	院系

	年级

	手机

	具体条件
	1、是否有舞伴

	2、舞伴姓名

	3、是否参加过培训

	对交谊舞以及交谊舞协会的看法

注：1.报名表自行打印，以A4纸为标准；
    2.将个人报名表跟舞伴报名表钉在一起，一同上交。